UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)
CONSAA

PROCESOS DE ADQUICIONES Y CONTRATACIONES EN EL PERIODO DE ENERO A MARZO 2014
Fuente de financiamiento: Fondos Propios

PROCESOS POR LIBRE GESTION

No. EMPRESA O PERSONA NATURAL No. DE ORDEN DE
Proceso ADJUDICADA MONTO BIEN O SERVICIO COMPRA/CONTRATO
001/2014 COMUNICACIONES IBW, EL SALVADOR, S.A. DE C.V. $1,695.00 SERVICIOS DE INTERNET CPS11-01/2014-UTL-
CONSAA
002/2014 COMUNICACIONES IBW, EL SALVADOR, S.A. DE C.V. $1,342.44 SCRVICIOS DE CONECTIVIDAD CPS11-02/2014-UTL-
PARA TRANSMISION DE DATOS CONSAA
003/2014 HOTELES Y DESARROLLOS, S.A. DE C.V. 0 61,877 50 SALO
HOTEL SHERATON PRESIDENTE ’ ’ ALQUILER DE SALON 01/2014
004/2014 V.I.P. S.A. DE C.V. $981.18 BOLETOS AEREOS 002/2014
005/2014 V.I.P. S.A. DE C.V. $480.74 BOLETOS AEREOS 003/2014

006/2014 SICOSA, S.A. DE C.V. $8,927.00 SERVICIOS DE VIGILANCIA  :PS11-07/2014-UTL-CONSA
OPERADORA DE BODEGAS, S.A. DE C.V. O CPS11-04/2014-UTL-
007/2014 $1,760,00 ALQUILER DE BODEGA
MR. BODEGUITAS CONSAA
008/2014 SERVINTEGRA, S.A. DE C.V. 645200 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO  CPS11-05/2014-UTL-
DE JARDINERIA CONSAA
SERVICIOS DE LIMPIEZA EN CPS11.06/2014.UTL
009/2014 GESILY, S.A. DE C.V. $3,943.90 LAS INSTALACIONES DEL 5 s

CONSAA CONSAA

ESTADO

verificar servicio
hasta finalizar

verificar servicio
hasta finalizar

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

verificar servicio
hasta finalizar

verificar servicio
hasta finalizar

verificar servicio
hasta finalizar

verificar servicio
hasta finalizar

NOMBRE DE LA COMPRA O
CONTRATACION

Contratacién de Servicios de Internet
de 2 mega para el periodo del 1 de
enero al 31 de diciembre del 2014.

Contratacion de Servicios de
conectividad para transmisién de datos
entre el Ministerio de Hacienda y el
CONSAA, ancho de banda 512 kbps,
para el periodo del 1 de enero al 31 de
diciembre del 2014.

Alquiler de salén para llevar a cabo
reunién referente a informe de Plan de
Seguridad Zafra 2013/2014, Abordaje
de la problematica para el pago de
créditos de avio de los productores de
cafia de azlcar y seguimiento a los
rendimientos de azlcary transporte de
cafia con capacidad para 75 personas
para el dia 7 de febrero del 2014.

Compra de 3 boletos aereos con
destino a Costa Rica, fecha de salida:
11 de febrero, fecha de regreso: 14 de
febrero de 2014 para los Directores de
CONSAA: Julio Angel Castro, Alfonso
Goitia y Jaime Auerbach.

Compra de 1 boleto aereo con destino a
Costa Rica, fecha de salida: 11 de
febrero, fecha de regreso: 14 de febrero
de 2014 para el Director de CONSAA:
Julio Arroyo.

Contratacion de Servicios de Vigilancia
para las instalaciones del CONSAA, de
marzo a diciembre del 2014.

Alquiler de bodega de 13 metros, por el
periodo de febrero a diciembre del 2014
para almacenamiento de
documentacién y mobiliario

Contratacion de Servicios de
Mantenimiento de Jardineria en las
instalaciones del CONSAA, de marzo a
diciembre del 2014.

Contrataciéon de Servicios de Limpieza
para las oficinas del CONSAA de Marzo
a Diciembre del 2014

NIT DE PROVEEDOR

0614-120299-103-8

0614-120299-103-8

0614-270492-103-0

0614-130473-003-9

0614-130473-003-9

1217-210701-101-4

0614-230200-105-8

0614-210494-104-5

0614-081011-102-8
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010/2014

011/2014

012/2014

013/2014

014/2014

015/2014

016/2014

017/2014

018/2014

019/2014

020/2014

021/2014

022/2014

023/2014

DATA & GRAPHICS, S.A. DE C.V.

TECNOLOGIAY SUMINISTROS, S.A. DE C.V.

K&V,S.A. DEC.V.

GRUPO RENDEROS, S.A. DE C.V.

ACADEMIA EUROPEA, SOCIEDAD ANONIMA DE
CAPITAL VARIABLE

ANULADO

NOE ALBERTO GUILLEN O LIBRERIA Y PAPELERIA LA
NUEVA SAN SALVADOR

NOE ALBERTO GUILLEN O LIBRERIAY PAPELERIA LA
NUEVA SAN SALVADOR

DATA & GRAPHICS, S.A. DE C.V.

WILMER DE JESUS AGUILAR CRUZ O
CLAVO Y CANELA

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTION EL SALVADOR,
S.A. DE C.V.

DATA & GRAPHICS, S.A. DE C.V.

BEYRA CAROLINA ROMERO HERNANDEZ O
LA CASA DEL CARTON

REPRESENTACIONES DIVERSAS, S.A. DE C.V.

$255.00

$1,139.50

$395.62

$165.00

$658.62

$279.86

$133.52

$175.15

$840.00

$256.00

$62.15

$266.50

$62.15

IMPRESORA

COMPUTADORA DE
ESCRITORIO, LICENCIAY UPS

MATERIALES INFORMATICOS

HOJAS DE SEGURIDAD

SERVICIOS DE CAPACITACION

PRODUCTOS DE PAPEL Y
CARTON

MATERIALES DE OFICINA

UCENCIA

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

RESMAS DE PAPEL BOND

UPS

CAJAS DE CARTON

SILLA SECRETARIAL

012/2014

013/2014

05/2014

04/2014

014/2014

009/2014

010/2014

011/2014

007/2014

006/2014

008/2014

015/2014

024/2014

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

Compra de impresora todo en uno con
funciones de impresién, copia,
escaneo, envié de fax, web, etc. para
Unidad de Acceso a la Informacion

Compra de computadora de escritorio,
licencia y UPS para Unidad de Acceso
a la Informacién Publica, seglin
especificaciones detalladas en
requisicion.

Compra de tintas, toners y cinta para
impresores detallados en requisicion.

Compra de 500 hojas de seguridad en
medida de 8 1/2"x11", elaboradas en
papel de seguridad color blanco B-24,
impresas al tiro full color con marca de
agua y tres logos, dos en la parte
superiorde la hojay 1 en la parte
Servicios de capacitaciéon en ingles
técnico aplicado al comercio exterior
con especialidad en terminologia
relacionada a la Agroindustria
Azucarera para el Director Ejecutivo del

Compra de productos de papely
carton, segln especificaciones
detalladas en requisicion.

Compra de materiales de oficina, segun
especificaciones detalladas en
requisicion.

Compra de licencia y soporte de
Microsoft Windows 7 Profesiona con
Service Pack 1, version de 32 bits.

Compra de productos alimenticios para
sesiones de Directorio, reuniones
técnicas y de asesoria del Consejo.
Las fechas seran notificadas por la

Compra de 80 resmas de papel bond
tamaifo carta base 20, color blanco con un
92% de blancura o mas.

Compra de un UPS de 1000 voltios
amperio.

Compra de 50 cajas de carton con las
medidas siguientes: 55 cms. de ancho
x 40 cms de alto x 61 cms. de largo.

Compra de silla secretarial con brazos
color negro, tapiz de tela, sistema de
gas para ajuste de altura, capacidad de
250 libras, base giratoria.

0614-141002-105-0

0614-101007-105-9

0614-070590-102-1

0614-020505-103-0

0614-271293-103-6

0904-041256-001-6

0904-041256-001-6

0614-141002-105-0

0614-291077-103-6

0614-170467-002-2

0614-141002-105-0

0614-210775-104-2

0614-130776-001-8
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024/2014

025/2014

026/2014

027/2014

028/2014

029/2014

030/2014

031/2014

032/2014

033/2014

034/2014

035/2014

INSTITUTO SALVADORENO DE CONTADORES
PUBLICOS

AQUAPURA, S.A. DEC.V.

NOE ALBERTO GUILLEN O LIBRERIA Y PAPELERIA LA

NUEVA SAN SALVADOR

REPRESENTACIONES DIVERSAS, S.A. DE C.V.

S&M INGENIEROS, S.A. DEC.V.

REPRESENTACIONES DIVERSAS, S.A. DE C.V.

K &V, S.A. DE C.V.

D'CORA SERVIASOCIADOS, S.A. DE C.V.

SERVINTEGRA, S.A. DE C.V.

CARLOS AUGUSTO MARTINEZ SOLORZANO O
SYMAWARE

NOE ALBERTO GUILLEN O
LIBRERIA Y PAPELERIA LA NUEVA SAN SALVADOR

DUTRIZ HERMANOS, S.A. DE C.V.

$105.00

$600.00

$268.39

$57.63

$994.45

$62.15

$589.10

$167.75

$339.00

$2,603.52

$211.38

$330.53

SERVICIOS DE CAPACITACION

AGUA PURIFICADA ENVASADA

MATERIALES DE OFICINA

SILLA SECRETARIAL

AIRE ACONDICIONADO E INSTALACION

SILLA SECRETARIAL

MATERIALES INFORMATICOS

CORTINA VERTICAL DE TELA

PAPEL HIGIENICO, TOALLAY
SERVILLETAS

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO

PREVENTIVO Y CORRECTIVO
PARA EQUIPO INFORMATICO

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

PUBLICACION DE ESQUELA

019/2014

017/2014

032/2014

026/2014

027/2014

025/2014

029/2014

020/2014

021/2014

CPS11-08/2014-UTL-
CONSAA

022/2014

016/2014

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

verificar servicio
hasta finalizar

FINALIZADO

FINALIZADO

Servicios de capacitaciéon en el
Diplomado sobre Impuestos G/2-2014
(Teorico-Practico) Unidad I: Codigo
Tributario, a realizarse los dias 29 de
marzo, 5y 12 de abril del 2014 en el
horario de 8:00 a.m. a 12:30 p.m. para
un empleado del Consejo.

Compra de 300 garrafas con agua
purificada envasada, la entrega se hara
semanal segln requerimiento que se
les haga.

Compra de materiales de oficina segin
especificaciones detalladas en
requisiciéon

Compra de silla secretarial ergonomica
sin brazos, tapizada de tela color azul
con sistema de gas para ajuste de
altura y base giratoria, asiento ancho y
respaldo de apoyo lumbar, con
capacidad de 250 libras.

Suministro de Aire Acondicionado y
Servicio de Instalacion de Aire
Acondicionado, segun especificaciones
detalladas en requisicion.

Compra de silla secretaria! con brazos,
espuma gruesa para mayor comodidad,
tapiz de tela, sistema de gas para
ajuste de altura, capacidad 250 libras,
base giratoria, color negro.

Compra de tintas para impresores, CD-
R y Mouse Pad segln especificaciones
detalladas en requisicion.

Compra de cortina vertical de tela,
estilo itaca color Chestnut de 2 metros
con treinta centimetros de alto por un
metro con 86 centimetros de ancho,
que incluye sistema de galeria

Compra de bienes de usoy consumo
diversos, segln especificaciones
detalladas en requisicion.

Contratacién de Servicios de
Mantenimiento Preventivo y Correctivo
para equipo informéatico propiedad del
CONSAA de forma mensual de abril a
diciembre dei 2014.

Compra de productos de papely
carton, segln especificaciones
detalladas en reauisicion.

publicacién de esquela de fallecimiento,
para el dia 15 de marzo del 2014, en la
medida de 1/4 de pagina.

0614-200798-105-9

0614-190793-111-5

0904-041256-001-6

0614-130776-001-8

0614-290696-101-7

0614-130776-001-8
0614-070590-102-1

0614-110101-105-9
0614-210494-104-5

0614-260788-142-2

0904-041256-001-6

0614-031035-001-5
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036/2014

037/2014

038/2014

039/2014

040/2014

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

SURIANO SIU, S.A. DE C.V.

DATA & GRAPHICS, S.A. DE C.V.

V.I.LP. S.A. DE C.V.

V.I.LP. S.A. DE C.V.

$294.75

$236.34

$62.15

$1,475.94

$504.49

BIENES DE USO Y CONSUMO
DIVERSOS, HERRAMIENTAS,
REPUESTOS Y ACCESORIOS

SUMINISTROS DE FONTANERIA

UPS

BOLETOS AEREOS

BOLETO AEREO

030/2014

031/2014

023/2014

018/2014

028/2014

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

Compra de bienes de usoy consumo
diversos y accesorios, segin
especificacion detallada en requisicion.

Compra de suministros de fontaneria
especificados y detallados en

Compra de un UPS de 1000 voltios
amperio.

Emision de 4 boletos aereos con
destino a Costa Rica, con tarifa de
penalidad y nivelacién por cambios para
Directores del Consejo, fecha de salida:
25 de marzo del 2014 y fecha de
regreso: 28 de marzo del 2014.

Compra de boleto aereo con destino a
Costa Rica, fecha de salida: 25 de
marzo del 2014 y fecha de regreso:28
de marzo del 2014 para el Director del
Consejo: Miguel Ovando.

0210-191171-001-6

1123-201277-001-7

0614-141002-105-0

0614-130473-003-9

0614-130473-003-9
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