UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI) CONSAA

PROCESOS DE ADQUICIONES Y CONTRATACIONES EN EL PERIODO DE ENERO A MARZO 2014 Fuente de financiamiento: Fondos Propios

	PROCESOS POR LIBRE GESTION						
No. Proceso	EMPRESA O PERSONA NATURAL ADJUDICADA	MONTO	BIEN O SERVICIO	No. DE ORDEN DE COMPRA/CONTRATO	ESTADO	NOMBRE DE LA COMPRA O CONTRATACION	NIT DE PROVEEDOR
001/2014	COMUNICACIONES IBW, EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	\$1,695.00	SERVICIOS DE INTERNET	CPS11-01/2014-UTL- CONSAA	verificar servicio hasta finalizar	Contratacion de Servicios de Internet de 2 mega para el periodo del 1 de enero al 31 de diciembre del 2014.	0614-120299-103-8
002/2014	COMUNICACIONES IBW, EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	\$1,342.44	SERVICIOS DE CONECTIVIDAD PARA TRANSMISION DE DATOS	CPS11-02/2014-UTL- CONSAA	verificar servicio hasta finalizar	Contratacion de Servicios de conectividad para transmision de datos entre el Ministerio de Hacienda y el CONSAA, ancho de banda 512 kbps, para el periodo del 1 de enero al 31 de diciembre del 2014.	0614-120299-103-8
003/2014	HOTELES Y DESARROLLOS, S.A. DE C.V. O HOTEL SHERATON PRESIDENTE	\$1,877.50	ALQUILER DE SALON	01/2014	FINALIZADO	Alquiler de salón para llevar a cabo reunión referente a informe de Plan de Seguridad Zafra 2013/2014, Abordaje de la problemática para el pago de créditos de avío de los productores de caña de azúcar y seguimiento a los rendimientos de azúcar y transporte de caña con capacidad para 75 personas para el día 7 de febrero del 2014.	0614-270492-103-0
004/2014	V.I.P. S.A. DE C.V.	\$981.18	BOLETOS AEREOS	002/2014	FINALIZADO	Compra de 3 boletos aereos con destino a Costa Rica, fecha de salida: 11 de febrero, fecha de regreso: 14 de febrero de 2014 para los Directores de CONSAA: Julio Angel Castro, Alfonso Goitia y Jaime Auerbach.	0614-130473-003-9
005/2014	V.I.P. S.A. DE C.V.	\$480.74	BOLETOS AEREOS	003/2014	FINALIZADO	Compra de 1 boleto aereo con destino a Costa Rica, fecha de salida: 11 de febrero, fecha de regreso: 14 de febrero de 2014 para el Director de CONSAA: Julio Arroyo.	0614-130473-003-9
006/2014	SICOSA, S.A. DE C.V.	\$8,927.00	SERVICIOS DE VIGILANCIA	PS11-07/2014-UTL-CONSA	verificar servicio hasta finalizar	Contratacion de Servicios de Vigilancia para las instalaciones del CONSAA, de marzo a diciembre del 2014.	1217-210701-101-4
007/2014	OPERADORA DE BODEGAS, S.A. DE C.V. O MR. BODEGUITAS	\$1,760.00	ALQUILER DE BODEGA	CPS11-04/2014-UTL- CONSAA	verificar servicio hasta finalizar	Alquiler de bodega de 13 metros, por el periodo de febrero a diciembre del 2014 para almacenamiento de documentacion y mobiliario institucional	0614-230200-105-8
008/2014	SERVINTEGRA, S.A. DE C.V.	\$452.00	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE JARDINERIA	CPS11-05/2014-UTL- CONSAA	verificar servicio hasta finalizar	Contratacion de Servicios de Mantenimiento de Jardineria en las instalaciones del CONSAA, de marzo a diciembre del 2014.	0614-210494-104-5
009/2014	GESILY, S.A. DE C.V.	\$3,943.90	SERVICIOS DE LIMPIEZA EN LAS INSTALACIONES DEL CONSAA	CPS11-06/2014-UTL- CONSAA	verificar servicio hasta finalizar	Contratacion de Servicios de Limpieza para las oficinas del CONSAA de Marzo a Diciembre del 2014	0614-081011-102-8

010/2014	DATA & GRAPHICS, S.A. DE C.V.	\$255.00	IMPRESORA	012/2014	FINALIZADO	Compra de impresora todo en uno con funciones de impresión, copia, escaneo, envio de fax, web, etc. para Unidad de Acceso a la Informacion	0614-141002-105-0
011/2014	TECNOLOGIA Y SUMINISTROS, S.A. DE C.V.	\$1,139.50	COMPUTADORA DE ESCRITORIO, LICENCIA Y UPS	013/2014	FINALIZADO	Compra de computadora de escritorio, licencia y UPS para Unidad de Acceso a la Información Pública, según especificaciones detalladas en requisicion.	0614-101007-105-9
012/2014	K & V, S.A. DE C.V.	\$395.62	MATERIALES INFORMATICOS	05/2014	FINALIZADO	Compra de tintas, toners y cinta para impresores detallados en requisición.	0614-070590-102-1
013/2014	GRUPO RENDEROS, S.A. DE C.V.	\$165.00	HOJAS DE SEGURIDAD	04/2014	FINALIZADO	Compra de 500 hojas de seguridad en medida de 8 1/2"x11", elaboradas en papel de seguridad color blanco B-24, impresas al tiro full color con marca de agua y tres logos, dos en la parte superior de la hoja y 1 en la parte	0614-020505-103-0
014/2014	ACADEMIA EUROPEA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	\$658.62	SERVICIOS DE CAPACITACION	014/2014	FINALIZADO	Servicios de capacitacion en ingles tecnico aplicado al comercio exterior con especialidad en terminologia relacionada a la Agroindustria Azucarera para el Director Ejecutivo del	0614-271293-103-6
015/2014	ANULADO						
016/2014	NOE ALBERTO GUILLEN O LIBRERÍA Y PAPELERIA LA NUEVA SAN SALVADOR	\$279.86	PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON	009/2014	FINALIZADO	Compra de productos de papel y carton, según especificaciones detalladas en requisicion.	0904-041256-001-6
017/2014	NOE ALBERTO GUILLEN O LIBRERÍA Y PAPELERIA LA NUEVA SAN SALVADOR	\$133.52	MATERIALES DE OFICINA	010/2014	FINALIZADO	Compra de materiales de oficina, según especificaciones detalladas en requisicion.	0904-041256-001-6
018/2014	DATA & GRAPHICS, S.A. DE C.V.	\$175.15	LICENCIA	011/2014	FINALIZADO	Compra de licencia y soporte de Microsoft Windows 7 Profesiona con Service Pack 1, version de 32 bits.	0614-141002-105-0
019/2014	WILMER DE JESÚS AGUILAR CRUZ O CLAVO Y CANELA	\$840.00	PRODUCTOS ALIMENTICIOS	007/2014	FINALIZADO	Compra de productos alimenticios para sesiones de Directorio, reuniones técnicas y de asesoria del Consejo. Las fechas seran notificadas por la Institucion.	0614-291077-103-6
020/2014	PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTION EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	\$256.00	RESMAS DE PAPEL BOND	006/2014	FINALIZADO	Compra de 80 resmas de papel bond tamaño carta base 20, color blanco con un 92% de blancura o mas.	0614-170467-002-2
021/2014	DATA & GRAPHICS, S.A. DE C.V.	\$62.15	UPS	008/2014	FINALIZADO	Compra de un UPS de 1000 voltios amperio.	0614-141002-105-0
022/2014	BEYRA CAROLINA ROMERO HERNANDEZ O LA CASA DEL CARTON	\$266.50	CAJAS DE CARTON	015/2014	FINALIZADO	Compra de 50 cajas de carton con las medidas siguientes: 55 cms, de ancho x 40 cms de alto x 61 cms, de largo.	0614-210775-104-2
023/2014	REPRESENTACIONES DIVERSAS, S.A. DE C.V.	\$62 .15	SILLA SECRETARIAL	024/2014	FINALIZADO	Compra de silla secretarial con brazos color negro, tapiz de tela, sistema de gas para ajuste de altura, capacidad de 250 libras, base giratoria.	0614-130776-001-8



024/2014	INSTITUTO SALVADOREÑO DE CONTADORES PUBLICOS	\$105.00	SERVICIOS DE CAPACITACION	019/2014	FINALIZADO	Servicios de capacitacion en el Diplomado sobre Impuestos G/2-2014 (Teorico-Practico) Unidad I: Codigo Tributario, a realizarse los dias 29 de marzo, 5 y 12 de abril del 2014 en el horario de 8:00 a.m. a 12:30 p.m. para un empleado del Consejo.	0614-200798-105-9
025/2014	AQUAPURA, S.A. DE C.V.	\$600.00	AGUA PURIFICADA ENVASADA	017/2014	FINALIZADO	Compra de 300 garrafas con agua purificada envasada, la entrega se hará semanal según requerimiento que se les haga.	0614-190793-111-5
026/2014	NOE ALBERTO GUILLEN O LIBRERÍA Y PAPELERIA LA NUEVA SAN SALVADOR	\$268.39	MATERIALES DE OFICINA	032/2014	FINALIZADO	Compra de materiales de oficina según especificaciones detalladas en requisicion	0904-041256-001-6
027/2014	REPRESENTACIONES DIVERSAS, S.A. DE C.V.	\$57.63	SILLA SECRETARIAL	026/2014	FINALIZADO	Compra de silla secretarial ergonomica sin brazos, tapizada de tela color azul con sistema de gas para ajuste de altura y base giratoria, asiento ancho y respaldo de apoyo lumbar, con capacidad de 250 libras.	0614-130776-001-8
028/2014	S&M INGENIEROS, S.A. DE C.V.	\$994.45	AIRE ACONDICIONADO E INSTALACION	027/2014	FINALIZADO	Suministro de Aire Acondicionado y Servicio de Instalacion de Aire Acondicionado, según especificaciones detalladas en requisicion.	0614-290696-101-7
029/2014	REPRESENTACIONES DIVERSAS, S.A. DE C.V.	\$62.15	SILLA SECRETARIAL	025/2014	FINALIZADO	Compra de silla secretarial con brazos, espuma gruesa para mayor comodidad, tapiz de tela, sistema de gas para ajuste de altura, capacidad 250 libras, base giratoria, color negro.	0614-130776-001-8
030/2014	K & V, S.A. DE C.V.	\$589.10	MATERIALES INFORMATICOS	029/2014	FINALIZADO	Compra de tintas para impresores, CD- R y Mouse Pad según especificaciones detalladas en requisicion.	0614-070590-102-1
031/2014	D'CORA SERVI ASOCIADOS, S.A. DE C.V.	\$167.75	CORTINA VERTICAL DE TELA	020/2014	FINALIZADO	Compra de cortina vertical de tela, estilo ltaca color Chestnut de 2 metros con treinta centimetros de alto por un metro con 86 centimetros de ancho, que incluye sistema de galeria	0614-110101-105-9
032/2014	SERVINTEGRA, S.A. DE C.V.	\$339.00	PAPEL HIGIENICO, TOALLA Y SERVILLETAS	021/2014	FINALIZADO	Compra de bienes de uso y consumo diversos, según especificaciones detalladas en requisicion.	0614-210494-104-5
033/2014	CARLOS AUGUSTO MARTINEZ SOLORZANO O SYMAWARE	\$2,603.52	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA EQUIPO INFORMATICO	CPS11-08/2014-UTL- CONSAA	verificar servicio hasta finalizar	Contratacion de Servicios de Mantenimiento Preventivo y Correctivo para equipo informatico propiedad del CONSAA de forma mensual de abril a diciembre del 2014.	0614-260788-142-2
034/2014	NOE ALBERTO GUILLEN O LIBRERÍA Y PAPELERIA LA NUEVA SAN SALVADOR	\$211.38	PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON	022/2014	FINALIZADO	Compra de productos de papel y carton, según especificaciones detalladas en requisicion.	0904-041256-001-6
035/2014	DUTRIZ HERMANOS, S.A. DE C.V.	\$330.53	PUBLICACION DE ESQUELA	016/2014	FINALIZADO	publicacion de esquela de fallecimiento, para el dia 15 de marzo del 2014, en la medida de 1/4 de página.	0614-031035-001-5



036/2014	ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.	\$294.75	BIENES DE USO Y CONSUMO DIVERSOS, HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS	030/2014	FINALIZADO	Compra de bienes de uso y consumo diversos y accesorios, según especificacion detallada en requisicion.	0210-191171-001-6
037/2014	SURIANO SIU, S.A. DE C.V.	\$236.34	SUMINISTROS DE FONTANERIA	031/2014	FINALIZADO	Compra de suministros de fontaneria especificados y detallados en requisicion	1123-201277-001-7
038/2014	DATA & GRAPHICS, S.A. DE C.V.	\$62.15	UPS	023/2014	FINALIZADO	Compra de un UPS de 1000 voltios amperio.	0614-141002-105-0
039/2014	V.I.P. S.A. DE C.V.	\$1,475.94	BOLETOS AEREOS	018/2014	FINALIZADO	Emision de 4 boletos aereos con destino a Costa Rica, con tarifa de penalidad y nivelacion por cambios para Directores del Consejo, fecha de salida: 25 de marzo del 2014 y fecha de regreso: 28 de marzo del 2014.	0614-130473-003-9
040/2014	V.I.P. S.A. DE C.V.	\$504.49	BOLETO AEREO	028/2014	FINALIZADO	Compra de boleto aereo con destino a Costa Rica, fecha de salida: 25 de marzo del 2014 y fecha de regreso:28 de marzo del 2014 para el Director del Consejo: Miguel Ovando.	0614-130473-003-9

